

PAK Kabeljauwhaasje z/gr MSC 7-13st 1,5kg Boni Selection

Gadus morhua

**Technische en logistieke info :**

Artikelnr. : 128659  
Te bestellen per : 1 Pak  
Kartonhoeveelheid : Karton v. 6 st  
Pallethoeveelheid : 312

Minimale houdbaarheid bij levering : 30 Dagen

Netto-inhoud per eenheid : 1.5 KGM  
Nettogewicht (gr.) per eenheid : 1500  
Brutogewicht (gr.) per eenheid : 1760

**Bijkomende productinfo :**

Instructies voor gebruik :

Goed verhitten tot in de kern voor consumptie. De haasjes zijn het meest malse deel van de vis. Ze worden vooraan uit de rug van de vis gesneden. Het witte kabeljauwvlees is fijn van smaak en laat zich uitstekend pocheren, bakken of bereiden in de oven. Doordat het visvlees zo zacht is, moet je extra goed op de kooktijd letten. Kabeljauw valt snel uiteen bij bakken of roosteren. Moet je de kabeljauwhaasjes ontdooien? Alles hangt af van de bereidingswijze. Als je ze stooft in vocht of in de oven (microgolfoven of traditioneel), hoef je ze niet te ontdooien. Als je ze bereidt in de pan, op de grill of in de frituurpan, moet je ze wel ontdooien. Doe je dat niet, dan zal de vis nogal spatten tijdens het bakken en wordt de buitenkant niet krokant. Dep de ontdooide vis ook goed droog alvorens hem te bakken.

Bewaarcondities :

Ten minste houdbaar tot einde: zie verpakking. Bewaar diepvriesproducten in een gesloten diepvriezer, bij een temperatuur lager dan - 18 °C. Na ontdooiing niet opnieuw invriezen. De verpakking telkens goed sluiten. Ontdooien: de meest veilige manier van ontdooien is in de koelkast. Zet het product enkele uren of de avond vooraf afgedekt op de koelste plaats, net boven de groentelade. Bereid diepvriesproducten best binnen 24 u. nadat je ze uit de diepvries haalt. Je kan diepgevroren producten ook

**Ingrediënten :**

100 % kabeljauw (VIS) (Gadus morhua).

**Allergeneninfo :**

Dit product	Bevat
Schaaldieren	Bevat geen
Eieren	Bevat geen
Vis	Bevat
Melk	Bevat geen
Noten	Bevat geen
Aardnoten	Bevat geen
Sesamzaad	Bevat geen
Zwaveloxide en sulfieten	Bevat geen
Granen	Bevat geen
Sojabonen	Bevat geen
Selderij	Bevat geen
Mosterd	Bevat geen
Lupine	Bevat geen
Weekdieren	Bevat geen



**Contact :**

Etn./Ets Fr. Colruyt N.V./S.A.  
Edingensesteenweg 196, 1500 Halle (BE)

**Disclaimer :**

Wij stellen de voedselinformatie, zoals ingrediëntenlijsten, allergeninformatie, etc. steeds op met de nodige zorgvuldigheid op basis van de ons beschikbare informatie. Echter bestaat de mogelijkheid dat de voormelde informatie werd gewijzigd door de producent of fabrikant, zoals een wijziging van receptuur, ingrediënten, verhoudingen, allergenen, zonder ons op de hoogte te stellen. Daarom is het mogelijk dat de gegeven informatie onvolledig, niet correct of niet up-to-date is. Wij verwijzen dan ook voor de correcte informatie naar de artikel/product zelf. Deze informatie is de enige juiste informatie. Voor onverpakte artikelen/producten wijzen we u op de mogelijkheid dat deze producten in contact komen met stoffen die allergenen bevatten, louter door de rondhaling, uitstalling of andere handelingen die nog nodig zijn voor de verkoop van deze producten. Wij raden u aan om deze producten dan ook te wassen voor gebruik. Alle data worden aangeleverd door de producent via MyProductManager (c), eigendom van GS1, voor meer info surf naar:

<http://www.gsibelu.org/>